
小計 合計

(07)孳息 38161 6341  新增108年度下半年孳息 44502 44502

44502 4778  新增109年度上半年孳息 49280 49280

49280 3078  新增109年度下半年孳息 52358 52358 

52358 4034  新增110年度上半年孳息 56392 56392 

56392 7688  新增110年度下半年孳息 64080 64080 

64080 6840  新增111年度上半年孳息 70920 70920 

70920 91637  新增111年度下半年孳息 162557 162557 

162557 193792  新增112年度上半年孳息 356349 356349 

356349 224287  新增112年度下半年孳息 580636 580636 

臺北市政府重大災害民間賑災捐款專戶孳息一覽表     113年3月31日

摘    要 上月結存 本月收入 說明
金     額


